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 Kaikkien koulun aikuisten vastuulla on auttaa ja tukea oppilaiden tur-
val lis ta kasvua ja kehitystä. Päihteiden käytön osalta tämä tarkoittaa
eh käi se vän päihdetyön tekemistä sekä puuttumista päihteiden käyt-
töön.

 Ehkäisevä päihdetyö on osa ammatillista tehtävää lasten ja nuorten
kans sa toimiessa. Ehkäisevä päihdetyö tarkoittaa toimintaa, jonka
ta voit tee na on edistää terveyttä, turvallisuutta ja hyvinvointia. Eh käi-
se vän päihdetyön keinoin pyritään vähentämään päihteiden ky syn-
tää, saatavuutta ja tarjontaa sekä haittoja.

 Ehkäisevällä päihdetyöllä vaikutetaan päihteitä koskeviin tietoihin ja
asen tei siin. Tavoitteena on tukea lapsia ja nuoria tekemään ter veyt tä
edistäviä päätöksiä tarjoamalla hyviä vaihtoehtoja ja tietoa sekä eh-
käis tä syrjäytymistä ja ongelmakäyttöä.

 On tärkeää, että kouluilla on yhtenäinen linja, joka tukee oppilaiden
ja opiskelijoiden päihteettömyyttä. Koulujen henkilöstön on hyvä nou-
dat taa puuttumisen toimintamallia johdonmukaisesti, jotta viesti las-
ten ja nuorten päihteettömyydestä muodostuu uskottavaksi. Päih tei-
den käytön puuttumisen toimintamallista tiedotetaan oppilaita se kä
huoltajia.

 Kun epäillään  tai on havaittu oppilaan käyttävän päihteitä kou lu ai ka-
na, on aina kyse yksilöllisestä ta pauk ses ta. Perusopetuslaissa on
mää räyk siä sille, miten yksilöllisessä op pi las huol to työs sä käsitellään
op pi las ta koskevaa asiaa. Yhdessä so vit tu toimintamalli on kuitenkin
sa mal la sekä kannanotto päihteitä vas taan, että malli käytännön toi-
min nal le.

 Toimintamallit päihde-epäilyyn ja tupakkatuotteiden käytön puut tu mi-
sel le koulupäivän aikana on tehty yhteistyössä kou lu ter vey den huol-
lon, sosiaalipalvelujen, poliisin  ja perusopetuksen kanssa.

  Esityslistan liitteenä koulujen toimintaohjeet koskien epäilyä päih tei-
den käytöstä sekä tupakkatuotteiden käyttöä.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:



 Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä koulujen toimintaohjeet kos-
kien epäilyä päihteiden käytöstä sekä tupakkatuotteiden käyttöä.

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Sähköposti   koulut
   oppilas- ja opiskeluhuolto
   sosiaali- ja terveyspalvelut


